Kandidati:

10.

jméno, pFijmeni, titul

Ing. Pavel Hojda

Ing. Jaroslav Souhrada
Stanislav Kvéch
Vladimir Zima

Ing. Eliska Stranska
Karel Hermann
Zden¢k Mares

RSDr. Jan Votruba
Josef Svarcbek

Radomir Honcu

KANDIDATNI LISTINA

pro volby do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské republiky

konané ve dnech 8. a 9. Fijna 2021

nazev volebniho kraje: €. 5, Karlovarsky kraj

nazev politické strany: Komunisticka strana Cech a Moravy

pohlavi

muz

muz

muz

muz

zZena

muz

muz

muz

muz

muz

vék  povolani

68

61

40

58

63

47

63

67

43

55

poradce

lesni technik

podnikatel — oprava motorovych

vozidel

mistr

starostka obce Dolni Zandov

starosta mésta Tepla
tesaf — truhlar

vedouci oddéleni
straznik méstské policie

obrabé&¢ kova

obec, kde je kandidat prihlasen
k trvalému pobytu

Cheb

Kraslice
Chyse
Sokolov

Dolni Zandov
Tepla

Ostrov

Cheb

Horni Slavkov

Cheb

nazev politické strany nebo
politického hnuti, jehoZ je kandidat
¢lenem, popripadé udaj "bez
politické prislusnosti"

Komunistické strana Cech a Moravy
bez politické ptislusnosti

Komunisticka strana Cech a Moravy
Komunisticka strana Cech a Moravy
bez politické prislusnosti

Komunistické strana Cech a Moravy
Komunisticka strana Cech a Moravy
Komunistické strana Cech a Moravy
Komunistické strana Cech a Moravy

Komunisticka strana Cech a Moravy



11.

12.

13.

14.

jméno, prijmeni, titul

Jan Tancibudek

Bc. Jana Kumberova, DiS.

Vaclav Janca

Josef Kubicko

pohlavi

muz

zena

muz

muz

vék  povolani

69

39

70

68

zamecnik
socialni pracovnice
dichodce

jednatel spolecnosti

obec, kde je kandidat prihlasen
k trvalému pobytu

Hroznétin
Sokolov
Plesna

Cheb

nazev politické strany nebo
politického hnuti, jehozZ je kandidat
¢lenem, popripadé udaj "bez
politické piisluSnosti"

Komunisticka strana Cech a Moravy
bez politické ptislusnosti
Komunistické strana Cech a Moravy

Komunisticka strana Cech a Moravy




